Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./[2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA
etec SAN LUIS POTOSI

Fechay [ 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $220,530.62 $220,530.62 $4,000.05
100176 10/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $39,135.26 $0.00 $43,135.31
100177 11/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $34,904.99 $8,230.32
100177 11/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $34,904.99 $0.00 $43,135.31
100177 11/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $39,135.26 $4,000.05
100180 14/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,684.76 $0.00 $23,684.81
100181 17/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $25,092.48 $0.00 $48,777.29
100181 17/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,684.76 $29,092.53
100181 17/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25,092.48 $4,000.05
100182 18/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $34,563.89 $0.00 $38,563.94
100183 19/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22,183.99 $16,379.95
100183 19/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $22,183.99 $0.00 $38,563.94
100183 19/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $34,563.89 $4,000.05
100186 24/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $35,682.91 $0.00 $39,682.96
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,282.34 $0.00 $48,965.30
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $35,682.91 $13,282.39
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,282.34 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria $261,078.17 $449,071.18 $676,524.29 $33,625.06
D00029 01/10/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2022) $0.00 $144.00 $260,934.17
D00029 01/10/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2022) $0.00 $23.04 $260,911.13
D00029 01/10/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2022) $0.00 $270.00 $260,641.13
D00029 01/10/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2022) $0.00 $43.20 $260,597.93
100171 03/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,466.14 $0.00 $276,064.07
E00259 03/10/2022 BANCO MERCANTIL DEL TRNSFE 001 S/C (PAGO DE COMISION BANCARIA POR TRANSFERENCIA BANCARIA) $0.00 $5.80 $276,058.27
E00260 03/10/2022 CFE SUMINISTRADORA I TRANSFE 0( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $132,607.00 $143,451.27
E00260 03/10/2022 CFE SUMINISTRADORA I TRANSFE 0( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $35,862.00 $107,589.27
E00260 03/10/2022 CFE SUMINISTRADORA I TRANSFE 0( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $61,409.00 $46,180.27
E00261 03/10/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TONER HP Y TINTAS PARA IMPRESORA BROTHER) $0.00 $1,320.00 $44,860.27
E00261 03/10/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TONER HP Y TINTAS PARA IMPRESORA BROTHER) $0.00 $5.80 $44,854.47
100172 04/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,166.52 $0.00 $66,020.99
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100173 05/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,996.75 $0.00 $90,017.74
100174 06/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,328.02 $0.00 $109,345.76
100175 07/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $32,384.73 $0.00 $141,730.49
E00262 07/10/2022 TELEFONOS DE MEXICO TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $0.00 $679.00 $141,051.49
E00263 07/10/2022 RADIOMOVIL DIPSA SAL TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $232.00 $140,819.49
E00263 07/10/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $199.00 $140,620.49
E00264 07/10/2022 GRUPO GASOLINERO M| TRANSFE 0( S/C (GASOLINA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022) $0.00 $9,031.06 $131,589.43
E00265 07/10/2022 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0( S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE TRABAJADORES DAPAS) $0.00 $11,600.00 $119,989.43
E00266 07/10/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $0.00 $3,463.60 $116,525.83
E00266 07/10/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $0.00 $5.80 $116,520.03
E00267 07/10/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 0( S/C (PAGO DEL 3ER TRIMESTRE DE EXTRACCION 2022) $0.00 $13,923.00 $102,597.03
E00268 07/10/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3389 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,964.00 $97,633.03
E00269 07/10/2022 SECRETARIA DE FINANZ CH-3390 S/C (PAGO DEL 3% ISN SEP 2022) $0.00 $3,489.00 $94,144.03
E00270 10/10/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P TRANSFE 0° S/C (PAGO DE 30 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE DE 1/2") $0.00 $20,909.00 $73,235.03
E00270 10/10/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P TRANSFE 0° S/C (PAGO DE 30 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE DE 1/2") $0.00 $5.80 $73,229.23
100177 11/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74,040.25 $0.00 $147,269.48
100178 12/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,697.74 $0.00 $174,967.22
100179 13/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,865.18 $0.00 $186,832.40
E00271 13/10/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0- S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $45,650.00 $141,182.40
E00272 13/10/2022 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 0° S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS) $0.00 $950.00 $140,232.40
E00273 14/10/2022 JOSE GELASIO LOPEZ FI CH-3391 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $137,532.40
E00274 14/10/2022 EDUARDO FLORENCIO C CH-3392 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $134,832.40
E00275 14/10/2022 LEOPOLDO HERNAN GIL CH-3393 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $132,132.40
E00276 14/10/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 0 SEP 2022 (PAGO DE ISR POR SALARIOS SEPTIEMBRE 2022) $0.00 $7,967.00 $124,165.40
E00277 14/10/2022 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2 $0.00 $13,500.01 $110,665.39
E00277 14/10/2022 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2 $0.00 $5.80 $110,659.59
100181 17/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $44,703.04 $0.00 $155,362.63
100181 17/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74.20 $0.00 $155,436.83
E00278 17/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 0z S/C (RESERVACION DE HOSPEDAJE DE CURSO ESCUELA DEL AGUA) $0.00 $1,487.50 $153,949.33
E00278 17/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 02 S/C (RESERVACION DE HOSPEDAJE DE CURSO ESCUELA DEL AGUA) $0.00 $5.80 $153,943.53
100183 19/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $55,175.64 $0.00 $209,119.17
100183 19/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,572.24 $0.00 $210,691.41
100184 20/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $47,257.60 $0.00 $257,949.01
100185 21/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,198.32 $0.00 $275,147.33
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00279 24/10/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 0z S/C (PAGO DE 2DA DECLARACION DE EXTRACCION 2022) $0.00 $14,838.00 $260,309.33
E00280 24/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 02 S/C (RESERVACION DE HOTEL CURSO ESCUELA DEL AGUA) $0.00 $1,487.50 $258,821.83
E00280 24/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 0z S/C (RESERVACION DE HOTEL CURSO ESCUELA DEL AGUA) $0.00 $5.80 $258,816.03
E00281 24/10/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3394 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,973.00 $253,843.03
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $39,660.33 $0.00 $293,503.36
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,973.00 $0.00 $298,476.36
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $298,582.96
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $58.87 $0.00 $298,641.83
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $298,701.19
100187 25/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $298,807.79
E00282 25/10/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 0z S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $53,307.00 $245,500.79
E00282 25/10/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 02 S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $67,707.00 $177,793.79
E00282 25/10/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 0z S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $22,388.00 $155,405.79
E00283 25/10/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 02 S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARACION DE FUGAS) $0.00 $39,333.00 $116,072.79
E00283 25/10/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 0z S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARACION DE FUGAS) $0.00 $5.80 $116,066.99
E00284 25/10/2022 PEDRO DANIEL GARCIA TRANSFE 02 S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES) $0.00 $5.80 $116,061.19
E00284 25/10/2022 PEDRO DANIEL GARCIA TRANSFE 0z S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES) $0.00 $3,387.20 $112,673.99
E00285 25/10/2022 INVERSION Y TURISMO ¢ TRANSFE 02 S/C (PAGO DE RESERVACION PARA ASISTIR A CONGRESO DEL AGUA) $0.00 $2,023.00 $110,650.99
100188 26/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,180.05 $0.00 $122,831.04
E00286 28/10/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 02 S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $747.00 $122,084.04
E00287 28/10/2022 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 0z S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADOR) $0.00 $950.00 $121,134.04
E00288 28/10/2022 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0! S/C (PAGO DE REPARACIONES Y REFACCIONES DE VEHICULOS) $0.00 $5.80 $121,128.24
E00288 28/10/2022 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0 S/C (PAGO DE REPARACIONES Y REFACCIONES DE VEHICULOS) $0.00 $5,643.60 $115,484.64
E00289 28/10/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0: S/C (NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $45,650.00 $69,834.64
E00290 28/10/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 0 S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS) $0.00 $5.80 $69,828.84
E00290 28/10/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 0! S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS) $0.00 $19,953.78 $49,875.06
E00291 31/10/2022 JOSE GELACIO LOPEZ F CH-3395 S/C (NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $47,175.06
E00292 31/10/2022 CHEQUE CANCELADO CH-3396 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $47,175.06
E00292 31/10/2022 CHEQUE CANCELADO CH-3396 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $47,175.06
E00293 31/10/2022 CHEQUE CANCELADO CH-3397 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $47,175.06
E00293 31/10/2022 CHEQUE CANCELADO CH-3397 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $47,175.06
E00294 31/10/2022 JOSE GELACIO LOPEZ F CH-3395 S/C (NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $44,475.06
E00295 31/10/2022 ANTONIO ZAMORA CH-3399 S/C (PAGO DE JUBILACION OCTUBRE 2022) $0.00 $5,600.00 $38,875.06
E00296 31/10/2022 PRECILIANO FLORES VA CH-3400 S/C (PAGO DE JUBILACION OCTUBRE 2022) $0.00 $5,250.00 $33,625.06
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $220,437.72 $0.00 $0.00 $220,437.72
1122-01 Subsidio INSEN $1,189,870.05 $6,707.68 $0.00 $1,196,577.73
100171 03/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $267.12 $0.00 $1,190,137.17
100172 04/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $385.84 $0.00 $1,190,523.01
100173 05/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $474.88 $0.00 $1,190,997.89
100174 06/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $534.24 $0.00 $1,191,532.13
100175 07/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $682.64 $0.00 $1,192,214.77
100176 10/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,216.88 $0.00 $1,193,431.65
100177 11/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $474.88 $0.00 $1,193,906.53
100178 12/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $771.68 $0.00 $1,194,678.21
100179 13/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $148.40 $0.00 $1,194,826.61
100180 14/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $207.76 $0.00 $1,195,034.37
100181 17/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $445.20 $0.00 $1,195,479.57
100182 18/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $385.84 $0.00 $1,195,865.41
100183 19/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $178.08 $0.00 $1,196,043.49
100184 20/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.04 $0.00 $1,196,132.53
100185 21/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29.68 $0.00 $1,196,162.21
100186 24/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $356.16 $0.00 $1,196,518.37
100188 26/10/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $1,196,577.73
1122-02 IVA Acreditable $101,651.45 $70,592.29 $70,592.29 $101,651.45
D00029 01/10/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2022) $43.20 $0.00 $101,694.65
D00029 01/10/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2022) $23.04 $0.00 $101,717.69
E00259 03/10/2022 BANCO MERCANTIL DEL TRNSFE 001 S/C (PAGO DE COMISION BANCARIA POR TRANSFERENCIA BANCARIA) $0.80 $0.00 $101,718.49
E00260 03/10/2022 CFE SUMINISTRADORA I TRANSFE 0( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $31,707.31 $0.00 $133,425.80
E00261 03/10/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TONER HP Y TINTAS PARA IMPRESORA BROTHER) $182.07 $0.00 $133,607.87
E00261 03/10/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TONER HP Y TINTAS PARA IMPRESORA BROTHER) $0.80 $0.00 $133,608.67
E00262 07/10/2022 TELEFONOS DE MEXICO TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $93.65 $0.00 $133,702.32
E00263 07/10/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA [ TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $59.45 $0.00 $133,761.77
E00264 07/10/2022 GRUPO GASOLINERO M| TRANSFE 0( S/C (GASOLINA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022) $1,217.45 $0.00 $134,979.22
E00265 07/10/2022 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0( S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE TRABAJADORES DAPAS) $1,600.00 $0.00 $136,579.22
E00266 07/10/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $477.77 $0.00 $137,056.99
E00266 07/10/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $0.80 $0.00 $137,057.79
E00268 07/10/2022 LUCERO MONTOYA VAZ!( CH-3389  S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $61.93 $0.00 $137,119.72
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00270 10/10/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P TRANSFE 0° S/C (PAGO DE 30 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE DE 1/2") $2,884.00 $0.00 $140,003.72
E00270 10/10/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P TRANSFE 0° S/C (PAGO DE 30 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE DE 1/2") $0.80 $0.00 $140,004.52
E00277 14/10/2022 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2 $2,037.74 $0.00 $142,042.26
E00277 14/10/2022 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2 $0.80 $0.00 $142,043.06
E00278 17/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 0z S/C (RESERVACION DE HOSPEDAJE DE CURSO ESCUELA DEL AGUA) $200.00 $0.00 $142,243.06
E00278 17/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 0z S/C (RESERVACION DE HOSPEDAJE DE CURSO ESCUELA DEL AGUA) $0.80 $0.00 $142,243.86
E00280 24/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 0z S/C (RESERVACION DE HOTEL CURSO ESCUELA DEL AGUA) $200.00 $0.00 $142,443.86
E00280 24/10/2022 TURISTICO ARIZONA SA TRANSFE 0z S/C (RESERVACION DE HOTEL CURSO ESCUELA DEL AGUA) $0.80 $0.00 $142,444.66
E00281 24/10/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3394 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $218.20 $0.00 $142,662.86
E00282 25/10/2022 CFE SUMINISTRADORA I TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $19,779.59 $0.00 $162,442.45
E00283 25/10/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARACION DE FUGAS) $5,425.24 $0.00 $167,867.69
E00283 25/10/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 02 S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARACION DE FUGAS) $0.80 $0.00 $167,868.49
E00284 25/10/2022 PEDRO DANIEL GARCIA TRANSFE 0: S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES) $467.20 $0.00 $168,335.69
E00284 25/10/2022 PEDRO DANIEL GARCIA TRANSFE 0: S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES) $0.80 $0.00 $168,336.49
E00285 25/10/2022 INVERSION Y TURISMO ¢ TRANSFE 0z S/C (PAGO DE RESERVACION PARA ASISTIR A CONGRESO DEL AGUA) $272.00 $0.00 $168,608.49
E00286 28/10/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 02 S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $103.03 $0.00 $168,711.52
E00288 28/10/2022 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0 S/C (PAGO DE REPARACIONES Y REFACCIONES DE VEHICULOS) $778.37 $0.00 $169,489.89
E00288 28/10/2022 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0 S/C (PAGO DE REPARACIONES Y REFACCIONES DE VEHICULOS) $0.80 $0.00 $169,490.69
E00290 28/10/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS) $2,752.25 $0.00 $172,242.94
E00290 28/10/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 0! S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS) $0.80 $0.00 $172,243.74
D00030 31/10/2022 S/C (CANCELACION DE IVA DEL MES DE OCTUBRE 2022) $0.00 $70,592.29 $101,651.45
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,866.16 $0.00 $0.00 -$2,866.16
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $0.00 $0.00 $5,011.27
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de | $0.00 $1,151.80 $1,151.80 $0.00
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $575.90
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.18 $0.18 $0.00
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.02 $0.00 $0.02
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.02 $0.00
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 -$0.02
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.00
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
E00271 13/10/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0° Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE OCTUBRE 2022 TRAE $0.35 $0.00 $0.35
E00271 13/10/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0° Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE OCTUBRE 2022 TRAE $0.00 $0.35 $0.00
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.01
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 $0.00
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 -$0.02
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.00
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.02 $0.00 $0.02
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.02 $0.00
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 -$0.02
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.49 $0.00 -$0.51
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 -$0.49
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.49 $0.00
E00289 28/10/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0: Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOI $0.35 $0.00 $0.35
E00289 28/10/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0: Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2022 TRABAJADOI $0.00 $0.35 $0.00
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $417,426.46 $417,426.46 $0.00
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $42.43 $0.00 $42.43
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,692.89 -$8,650.46
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,465.19 -$10,115.65
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $424.34 -$10,539.99
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $980.92 -$11,520.91
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $160.08 -$11,680.99
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $424.34 $0.00 -$11,256.65
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $980.92 $0.00 -$10,275.73
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $160.08 $0.00 -$10,115.65
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $63.65 $0.00 -$10,052.00
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $653.95 $0.00 -$9,398.05
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $106.72 $0.00 -$9,291.33
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,692.89 $0.00 -$598.44
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,465.19 $0.00 $866.75
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $63.65 $803.10
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $653.95 $149.15
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $106.72 $42.43
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $42.43 $0.00
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,462.48 $0.00 $11,462.48
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,751.98 $0.00 $16,214.46
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,353.54 $14,860.92
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $470.24 $14,390.68
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $902.36 $13,488.32
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $313.49 $13,174.83
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,353.54 $0.00 $14,528.37
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $470.24 $0.00 $14,998.61
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $902.36 $0.00 $15,900.97
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $313.49 $0.00 $16,214.46
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,462.48 $4,751.98
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,751.98 $0.00
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,873.23 $0.00 $13,873.23
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,955.48 $0.00 $18,828.71
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,297.80 $17,530.91
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $594.14 $16,936.77
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $865.20 $16,071.57
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $396.09 $15,675.48
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,297.80 $0.00 $16,973.28
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $594.14 $0.00 $17,567.42
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $865.20 $0.00 $18,432.62
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $396.09 $0.00 $18,828.71
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,873.23 $4,955.48
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,955.48 $0.00
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,267.55 $0.00 $13,267.55
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,425.53 $0.00 $15,693.08
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $85.25 $15,607.83
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $911.68 $14,696.15
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $122.06 $14,574.09
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $56.83 $14,517.26
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $56.83 $0.00 $14,574.09
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,267.55 $1,306.54
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,425.53 -$1,118.99
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $568.33 -$1,687.32
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,367.52 -$3,054.84
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $183.08 -$3,237.92
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $568.33 $0.00 -$2,669.59
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,367.52 $0.00 -$1,302.07
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $183.08 $0.00 -$1,118.99
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $85.25 $0.00 -$1,033.74
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $911.68 $0.00 -$122.06
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $122.06 $0.00 $0.00
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $19,924.40 $0.00 $19,924.40
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,342.93 $0.00 $26,267.33
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 $26,258.25
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,623.43 $24,634.82
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $401.92 $24,232.90
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $24,226.84
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 $24,232.90
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,924.40 $4,308.50
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,342.93 -$2,034.43
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$2,094.98
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,435.14 -$4,530.12
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $602.87 -$5,132.99
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$5,072.44
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,435.14 $0.00 -$2,637.30
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $602.87 $0.00 -$2,034.43
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$2,025.35
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,623.43 $0.00 -$401.92
100175 07/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $401.92 $0.00 $0.00
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,161.57 -$3,161.57
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $343.67 -$3,505.24
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,107.71 -$5,612.95
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $229.11 -$5,842.06
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $343.67 $0.00 -$5,498.39
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,107.71 $0.00 -$3,390.68
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $229.11 $0.00 -$3,161.57
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $30,209.90 -$33,371.47
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,246.47 -$36,617.94
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$36,678.49
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $30,209.90 $0.00 -$6,468.59
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,246.47 $0.00 -$3,222.12
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$3,161.57
100176 10/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $3,161.57 $0.00 $0.00
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,520.73 $0.00 $1,520.73
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $348.25 $0.00 $1,868.98
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $33.42 $0.00 $1,902.40
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $43.41 $0.00 $1,945.81
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,624.59 -$17,678.78
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,867.01 -$24,545.79
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,483.34 $0.00 -$23,062.45
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $434.07 $0.00 -$22,628.38
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,281.10 $0.00 -$20,347.28
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $522.37 $0.00 -$19,824.91
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $50.14 $0.00 -$19,774.77
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.11 $0.00 -$19,709.66
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,520.73 -$21,230.39
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $348.25 -$21,578.64
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33.42 -$21,612.06
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $43.41 -$21,655.47
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $19,624.59 $0.00 -$2,030.88
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,867.01 $0.00 $4,836.13
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,483.34 $3,352.79
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $434.07 $2,918.72
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,281.10 $637.62
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $522.37 $115.25
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $50.14 $65.11
100177 11/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.11 $0.00
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $544.09 -$544.09
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$604.64
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,926.40 -$2,531.04
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $413.95 -$2,944.99
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $81.61 -$3,026.60
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$3,035.68
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,284.27 $0.00 -$1,751.41
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $275.97 $0.00 -$1,475.44
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $54.41 $0.00 -$1,421.03
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$1,414.97
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,164.06 -$19,579.03
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,124.19 -$23,703.22
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $544.09 $0.00 -$23,159.13
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$23,098.58
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,926.40 $0.00 -$21,172.18
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $413.95 $0.00 -$20,758.23
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $81.61 $0.00 -$20,676.62
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$20,667.54
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18,164.06 $0.00 -$2,503.48
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,124.19 $0.00 $1,620.71
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,284.27 $336.44
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $275.97 $60.47
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $54.41 $6.06
100178 12/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $0.00
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,284.45 $0.00 $6,284.45
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,874.94 $0.00 $8,159.39
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $52.93 $8,106.46
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $454.21 $7,652.25
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.27 $7,552.98
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $35.29 $7,517.69
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $35.29 $0.00 $7,552.98
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,284.45 $1,268.53
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,874.94 -$606.41
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $352.89 -$959.30
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $681.31 -$1,640.61
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $148.91 -$1,789.52
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $352.89 $0.00 -$1,436.63
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $681.31 $0.00 -$755.32
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $148.91 $0.00 -$606.41
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $52.93 $0.00 -$553.48
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $454.21 $0.00 -$99.27
100179 13/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.27 $0.00 $0.00
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,487.23 $0.00 $10,487.23
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,402.44 $0.00 $12,889.67
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $520.07 $12,369.60
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $135.44 $12,234.16
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $184.12 $12,050.04
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22.79 $12,027.25
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,841.17 $10,186.08
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $967.47 $9,218.61
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $780.11 $8,438.50
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $203.16 $8,235.34
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $276.18 $7,959.16
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $34.19 $7,924.97
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $520.07 $0.00 $8,445.04
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $135.44 $0.00 $8,580.48
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $184.12 $0.00 $8,764.60
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $22.79 $0.00 $8,787.39
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,487.23 -$1,699.84
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,402.44 -$4,102.28
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,841.17 $0.00 -$2,261.11

Page 11



.

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $967.47 $0.00 -$1,293.64
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $780.11 $0.00 -$513.53
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $203.16 $0.00 -$310.37
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $276.18 $0.00 -$34.19
100180 14/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $34.19 $0.00 $0.00
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,289.85 -$17,289.85
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,266.02 -$20,555.87
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,653.99 $0.00 -$18,901.88
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $312.95 $0.00 -$18,588.93
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,102.66 $0.00 -$17,486.27
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $208.64 $0.00 -$17,277.63
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,653.99 -$18,931.62
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $312.95 -$19,244 .57
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,102.66 -$20,347.23
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $208.64 -$20,555.87
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,289.85 $0.00 -$3,266.02
100181 17/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,266.02 $0.00 $0.00
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $20,174.66 $0.00 $20,174.66
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,243.23 $0.00 $25,417.89
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,221.59 $0.00 $27,639.48
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $242.20 $0.00 $27,881.68
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $333.24 $27,548.44
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,503.21 $26,045.23
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $310.17 $25,735.06
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $222.16 $25,512.90
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20,174.66 $5,338.24
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,243.23 $95.01
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,221.59 -$2,126.58
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $242.20 -$2,368.78
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,254.82 -$4,623.60
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $465.26 -$5,088.86
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,254.82 $0.00 -$2,834.04
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $465.26 $0.00 -$2,368.78
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $333.24 $0.00 -$2,035.54
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,503.21 $0.00 -$532.33
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $310.17 $0.00 -$222.16
100182 18/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $222.16 $0.00 $0.00
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,686.75 $0.00 $13,686.75
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,032.72 $0.00 $17,719.47
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,042.31 $16,677.16
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $226.42 $16,450.74
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25.87 $16,424.87
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $16,418.81
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $343.54 $16,075.27
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 $16,014.72
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,563.47 $14,451.25
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $339.63 $14,111.62
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.80 $14,072.82
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 $14,063.74
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,042.31 $0.00 $15,106.05
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $226.42 $0.00 $15,332.47
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $25.87 $0.00 $15,358.34
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 $15,364.40
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,686.75 $1,677.65
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,032.72 -$2,355.07
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $343.54 $0.00 -$2,011.53
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$1,950.98
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,563.47 $0.00 -$387.51
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $339.63 $0.00 -$47.88
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.80 $0.00 -$9.08
100183 19/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 $0.00
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,222.03 -$15,222.03
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$15,282.58
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,282.94 -$16,565.52
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $475.96 -$17,041.48
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,283.30 -$19,324.78
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$19,333.86
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $855.30 $0.00 -$18,478.56
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $317.30 $0.00 -$18,161.26
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,522.20 $0.00 -$16,639.06
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$16,633.00
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,082.78 -$28,715.78
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,259.27 -$36,975.05
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,222.03 $0.00 -$21,753.02
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$21,692.47
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,282.94 $0.00 -$20,409.53
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $475.96 $0.00 -$19,933.57
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,283.30 $0.00 -$17,650.27
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$17,641.19
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $855.30 -$18,496.49
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $317.30 -$18,813.79
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,522.20 -$20,335.99
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 -$20,342.05
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,082.78 $0.00 -$8,259.27
100184 20/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,259.27 $0.00 $0.00
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,606.55 $0.00 $9,606.55
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,161.74 $0.00 $13,768.29
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $858.11 $0.00 $14,626.40
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $526.87 $0.00 $15,153.27
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $572.07 $0.00 $15,725.34
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $351.24 $0.00 $16,076.58
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,606.55 $6,470.03
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,161.74 $2,308.29
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $858.11 $1,450.18
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $526.87 $923.31
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $572.07 $351.24
100185 21/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $351.24 $0.00
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $20,419.89 $0.00 $20,419.89
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,668.97 $0.00 $27,088.86
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,263.41 $0.00 $29,352.27
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $638.63 $0.00 $29,990.90
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,508.94 $0.00 $31,499.84
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $425.75 $0.00 $31,925.59
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20,419.89 $11,505.70
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,668.97 $4,836.73
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,263.41 $2,573.32
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $638.63 $1,934.69
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,508.94 $425.75
100186 24/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $425.75 $0.00
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,156.38 -$5,156.38
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,166.77 -$7,323.15
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $378.46 -$7,701.61
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $313.99 -$8,015.60
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $252.31 -$8,267.91
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $209.33 -$8,477.24
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $378.46 $0.00 -$8,098.78
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $313.99 $0.00 -$7,784.79
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $252.31 $0.00 -$7,532.48
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $209.33 $0.00 -$7,323.15
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,156.38 $0.00 -$2,166.77
100187 25/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,166.77 $0.00 $0.00
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,363.25 $0.00 $4,363.25
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $443.50 $0.00 $4,806.75
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $4,648.81
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $330.26 $4,318.55
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $4,081.63
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 $3,686.78
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $3,528.84
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 $3,055.02
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 $2,581.20
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 $1,887.33
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $495.40 $1,391.93
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.53 $1,325.40
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22.19 $1,303.21
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $44.35 $1,258.86
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14.79 $1,244.07
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $1,007.15
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 $1,701.02
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 $1,858.96
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $330.26 $0.00 $2,189.22
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,363.25 -$2,174.03
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $443.50 -$2,617.53
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $147.94 -$2,765.47
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$2,528.55
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$2,291.63
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 -$1,896.78
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$1,738.84
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$1,265.02
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$791.20
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $147.94 $0.00 -$643.26
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $495.40 $0.00 -$147.86
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.53 $0.00 -$81.33
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $22.19 $0.00 -$59.14
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $44.35 $0.00 -$14.79
100188 26/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14.79 $0.00 $0.00
1124-45 Accesorios $0.00 $14,490.84 $14,490.84 $0.00
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $271.39 $0.00 $271.39
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,459.00 $0.00 $1,730.39
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $324.36 $0.00 $2,054.75
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $271.39 $1,783.36
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,459.00 $324.36
100171 03/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $324.36 $0.00
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 $157.94
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $177.80 $0.00 $335.74
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $597.95 $0.00 $933.69
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $775.75
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $177.80 $597.95
100172 04/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $597.95 $0.00
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $212.27 $0.00 $212.27
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $172.41 $0.00 $384.68
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 07/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $875.40 $0.00 $1,260.08
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $212.27 $1,047.81
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $172.41 $875.40
100173 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $875.40 $0.00
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $197.72 $0.00 $197.72
100174 06/10/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $197.72 $0.00
